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پولی مالی

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم زهرا امینی لاری وکالتا از طرف محمدهادی تقی زادگان طی وارده شماره 
4۵016611 مورخ 1402/۵/21 بموجب وکالت نامه شماره 1۷2۵2۹ مورخ 1402/0۳/16 
دفترخانه ۵۹ شیراز و با تسلیم دو برگ استشهادیه به شماره 22۳۳۳ مورخ 1402/0۵/08 
و رمز تصدیق 10۹060 و شماره یکتا 1402021۵۳0۵2000۷16 تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده و مدعی است که سند مالکیت کاداستری ششدانگ 
یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در ضلع شرقی طبقه همکف و قطعه 2 تفکیکی به 
مساحت 42/26 متر مربع بانضمام ششدانگ یک واحد پارکینگ بمساحت 11متر مربع 
قطعه اول تفکیکی واقع در شمال غربی زیر زمین و ششدانگ یکباب انباری بمساحت 
1/۳۵ متر مربع قطعه 2 تفکیکی واقع در ضلع شمالی در زیر زمین بپلاک ثبتی 118 فرعی 
از 18۵۳ اصلی مفروز از ۳6 فرعی از اصلی مذکور بخش 10 تهران تحت شماره چاپی 
۷۳8۵۹۷ و ذیل ثبت شماره 446244 و صفحه 2۷ دفتر 2۳88 بنامرضا سخن کوی نعمتی 
ثبت و صادر و تسلیم گردیده است که بعدا بموجب سند 1۳۳۵۳ مورخ 1۳8۵/10/2۵ 
دفترخانه 4۷4 تهران به محمدهادی تقی زادگان انتقال یافته است و در رهن و بازداشت 
نمیباشد به علت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120ایی 
نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
آن و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت 10 
روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند قطعی به این اداره تسلیم تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مذکور اعتراضی واصل نگردد 

المثنی سند مالکیت برابر مقررات صادر و به متقاضی تسلیم میگردد.
دکتر حسن پور - رییس ثبت اسناد و املاک رودکی

شناسه آگهی: 1۵68862 میم الف : 1۳248
 سارا صالحی- کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت املاک رودکی
 از طرف شهین حسن زاده آذر

تاریخ چاپ: 1402/06/2۹

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای رمضانعلی کاهه برابر تقاضای وارده شماره 12۷6۵-1402 مورخ 
1402/04/20با تسلیم استشهادیه مصدق ذیل شماره 20۹12 مورخ 1402/04/02 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 226 تهران با اعلام این که:  سند مالکیت ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت 4۹/80 متر مربع تحت شماره 64 فرعی از 4۵10 اصلی 
مفروزی از پلاک 26 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۷ تهران ذیل ثبت 2۳014 
صفحه 1۹۵ دفتر 186 املاک و تحت شماره چاپی ۳۵2۷۳۷ به نام خلیل احمدپور 
ثبت، صادر و تسلیم گردیده است و طبق سند شماره 1۷8441 مورخ 1۳۷2/12/01 
دفترخانه 4۳ تهران به ابواقاسم فرهت منتقل گردید و طبق سند شماره 221244 

مورخ 1۳84/0۵/12 دفترخانه 4۳ تهران به رمضانعلی کاهه انتقال یافته است. 
که اصل سند مالکیت به علت پاره شدن اوراق سند مالکیت دفترچه ای غیرقابل 
استفاده بوده و کلیه اوراق سند مالکیت از حیث حدود و مشخصات و ایادی مالکیت 
غیرقابل بهره برداری می باشد طی درخواست وارده فوق تقاضای صدورالمثنی سند 
مالکیت پلاک مذکور را نموده است و در اجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون 
ثبت )مصوب 80/11/08( مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا 
اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در خیابان دماوند - خیابان 
غفاری نسب - جنب پادگان شهید خضرائی تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است 
در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت یا سند معامله ارائه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم 

خواهد شد 
شناسه آگهی: 1۵68864 میم الف : 1۳24۹

غلامرضا غضنفری- سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران
از طرف مهدی نایب زاده

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم شیما حسن با ارائه دوبرگ استشهادیه شماره 1۵۵2۵ مورخ 
1402.06.06 مورد تائید دفتر 160۳ تهران و درخواست وارده به شماره 
1۹۳6۹-02- مورخ 1402.06.08 مدعی است که یک جلد سند مالکیت 
مربوط به شش دانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 6 تفکیکی واقع در شرق 
طبقه اول به مساحت ۹0.1۳ مترمربع به شماره 11 فرعی از 14۷4 اصلی 
واقع در بخش هفت تهران بنام خانم مانده باقلی بشماره چایی 0826۹0 
صادر و تسلیم گردیده سپس برابر سند قطعی شماره 12۷۹۵ مورخ 
1۳۹6.0۵.1۵ دفتر 160۳ تهران به خانم شیما حسن انتقال که در اثر 
جابجایی مفقود گردیده، درخواست صدورالمثنی سند مالکیت نموده 
است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه ۷2/۹/2 ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و با وجود سند مالکیت 
مذکور نزد خودمی باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت 10 روز به این 
منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر 
اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور 

المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد. 
غلامرضا غضنفری- سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران
از طرف مهدی نایب زاده

میم الف: 1۳2۵1 شناسه آگهی: 1۵68868

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای محمود سیاه کوئی وکالتا با شماره وکالت 18۷8۷ مورخ 1402/04/28 
دفترخانه 1۳20 تهران از خانم طیبه سیاه کویی با تسلیم استشهادیه گواهی شده 
شماره ۷۷28 و ۷۷2۹ مورخ 1402/0۵/0۹ دفتر اسناد رسمی شماره ۷12 تهران 
طی درخواست وارده 1402/0۵/12 با اعلام اینکه سند مالکیت شش دانگ یک 
دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 1141 فرعی از ۳6۷8 اصلی، مفروز و مجزا شده 
از 26 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 6 و واقع در طبقه اول بخش 0۳ ناحیه 00 حوزه 
ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت 68/11 متر مربع بانضمام یک باب 
انباری قطعه 8 به مساحت ۳ مترمربع واقع در سمت شرقی زیرزمین اول و یک واحد 
پارکینگ قطعه ۹ به مساحت 12 متر مربع واقع در سمت جنوب شرقی زیرزمین اول 
به نام طیبه سیاه کویی با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و 
اعیان با شماره مستند مالکیت ۳2۵2۵ تاریخ 1۳۹1/0۷/26 موضوع سند مالکیت 
اصلی بشماره چاپی 06۵601 سری الف سال ۹1 که در صفحه 26۳ دفتر املاک 
جلد 1006 ذیل شماره 1۵۳2۳2 ثبت و صادر گردیده است بعلت مفقود شدن سند 
مالکیت در اثر جابجایی، تقاضای صدورالمثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده 
است که در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت )اصلاحی 80/11/08( مراتب در 
یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار 
این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره 
تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول 
اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق 

مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد. 
 مجید زاهدی منش- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک
 ولی عصر )عج( تهران- از طرف حسین کفشنوچی

میم الف: 1۳2۵0    شناسه آگهی: 1۵68866

گروه اقتصاد - فرشته جهانی - یکی از اصلی ترین 
ابزارهای ایالات متحده آمریکا برای سیطره بر 
اقتصاد بین الملل و تحکیم پایه های سلسله مراتب 
دستوری واشنگتن در جهان، واحد پول این کشور یعنی دلار 
بوده که بارها در جنگ اقتصادی علیه واحدهای ملی ناهمسو 
نیز به کار رفته و می رود. از این رو کشورهایی مانند ایران 
می کوشند با استفاده از سیاست ها و روش های گوناگون از زیر 
فشار دلار رهایی یابند؛ ضرورتی که اینک مورد توجه و تاکید 

بیشتری قرار گرفته است.
انتخاب ارز جایگزین برای دلار ناظر بر ویژگی های یک ارز 
مرجع است مانند پایداری و روند صعودی ارزش یک پول در 
سطح جهانی و همچنین پشتوانه اقتصادی و حجم معاملاتی که 
با آن صورت می گیرد.به طور کلی، انتخاب ارز جایگزین دلار 
بستگی به ویژگی های آن و نیاز مشتریان در بازارجهانی دارد 
و هیچ ارزی به تنهایی نمی تواند جایگزین کامل دلار در بازار 

جهانی باشد.
متن پیش رو حاصل مصاحبه با »حسین راغفر« استاد اقتصاد 
و عضو هیات علمی دانشگاه الزهرا است. در ادامه متن این 

گفت وگو را می خوانیم؛
- مختصات و شرایط اقتصادی که در آن به سر می بریم چیست 

که اقتضای آن دلارزدایی است؟
اول باید ببینیم منظور شما از دلارزدایی چیست؟ ببینید اقتصاد 
دلاری یعنی اقتصادی که مبنای پولی آن یا به دلار متصل باشد 
یا اینکه با دلار انجام  گیرد. بنابراین اگر منظور از دلارزدایی 
در اقتصاد ایران، سیاستی است که دولت ها در ۳۵ سال بعد از 
جنگ انتخاب کرده و اقتصاد را به اینجا رسانده که باید این گونه 
گفت این سیاست دلارزدایی ابتدا می بایست به تقویت پول 
ملی اهتمام می ورزید. در صورتی که مشاهده می کنیم حتی 
در بعضی از فعالیت ها نهادهای حافظ امنیت ملی و اقتصادی 
کشور، پول ملی خودمان را قبول ندارند. برای نمونه در جاهایی 
مانند وزارت امور خارجه و بانک ملی در قبال خدماتی که ارائه 
می کنند، گفته می شود که باید یورو پرداخت شود. البته آنها 
مدعی هستند بانک مرکزی به آنها گفته که حاضر نیست در 
مقابل ریالی که دریافت می کنند معادل ارز تعهد کنند. بنابراین 
باید در وهله نخست این تضعیف پول ملی که در مدت سه دهه 
گذشته انجام گرفته اصلاح شود. تقویت پول ملی یکی از عوامل 
اصلی دلارزدایی است زیرا وقتی پول ملی تقویت شود، مردم 
به آن اعتماد می کنند و گرایشی برای تبدیل پول ملی به ارزهای 

خارجی از جمله دلار نخواهند داشت. نتیجه اینکه مساله 
دلارزدایی را باید از اصلاح سیاست های داخلی شروع کنیم.

- حرکت به سمت دلارزدایی در مقطع فعلی آیا محرکی درونی 
دارد یا همراهی با روندی جهانی است که به خصوص از سوی 

قدرت های شرقی و اقتصادهای نوظهور دنبال می شود؟
در این مورد باید به منافع ملی توجه کرد. طبیعتا مساله ما تنها 
دلار نیست. مساله این است که آیا اقتصاد ملی ما قادر به خلق 
ارزش است؟ چرا که در این صورت می شود گفت می تواند به 
تقویت پول ملی کمک کند. مشکل اساسی در اقتصاد ما این 
است که تولید نداریم و این ها بیشتر شبیه به شعار است که ما 
مثلا دلارزدایی کنیم. منظور از دلارزدایی در اینجا سلطه دلار 
است. البته سلطه دلار در اقتصاد جهانی یک مساله بسیار واقعی 
است که طی دهه ها شکل گرفته و قدرت فوق العاده ای به 
اقتصاد آمریکا داده است که در مقابل انتشار یک کاغذ به عنوان 
۱۰۰ دلاری که ظاهرا ۴۰ سنت خرج انتشارش می شود می تواند 
۹۹ دلار و ۶۰ سنت بقیه آن خرج کند و قادر است که کالا وارد 

کند؛ یعنی در مقابل چاپ کاغذ کالا وارد کند.
این روند و تقاضا برای آن کاغذ در بازارهای جهانی مشهود 
است از جمله در اقتصاد پول ایران؛ در آمریکا کاغذ چاپ 
می کنند اینجا مردم جلوی بانک ها صف می کشند. مردم با 
اشتیاق کاغذ می خرند. علت این اشتیاق در واقع تضعیف پول 
ملی است و اینکه مردم می کوشند که پول ملی خود را تبدیل به 
یک کاغذی کنند که در جهان اعتبار دارد. بنابراین برای اینکه 
گرایش مردم را در داخل تغییر دهیم باید به تقویت پول ملی 
کمک کنیم چون تغییری که برای ارز در بازار وجود دارد نوعاً 
به خاطر این است که مردم احساس می کنند پول ملی آن ها روز 
به روز ارزش خود را از دست می دهد علت آن هم سیاست های 

خود حاکمیت است.
اگر قرار باشد دلارزدایی در اقتصاد جهانی صورت گیرد اما در 
ایران هیچ اقدام جدی برای تقویت پول ملی نشود هیچ فایده ای 
نخواهد داشت چرا که دلارزدایی از این جهت امتیاز دارد که در 

واقع تقاضا برای دلار کم می شود
- دلارزدایی چه مزیت هایی برای اقتصاد ایران به همراه دارد؟

اگر قرار باشد دلارزدایی در اقتصاد جهانی صورت گیرد اما 
در ایران هیچ اقدام جدی برای تقویت پول ملی نشود هیچ 
فایده ای نخواهد داشت چرا که دلارزدایی از این جهت امتیاز 
دارد که در واقع تقاضا برای دلار کم شود و جای آن قطعا یک 
پول دیگری برای مناسبات جهانی استفاده شود؛ از جمله آن ها 

می تواند یورو باشد یا می تواند ارزهای دیگر مثل یوان باشد. 
البته این روند هیچ امتیازی برای اقتصاد خُرد ما نخواهد داشت 
مگر اینکه پول ملی ما تقویت شود. آن وقت در مقابل هر ارز 
خارجی دیگر می تواند معنای دلارزدایی در حکم کاهش سلطه 
اقتصاد آمریکا بر اقتصاد جهانی را نشان دهد. شواهدی هم برای 
آن وجود دارد که به عنوان مثال می بینیم عربستان با چین معامله 
بزرگی براساس یوان منعقد می کند این ها می تواند روی تقاضا 
برای دلار در بازار جهانی تاثیر بگذارد یعنی اقتدار سیاسی و 

اقتصادی آمریکا را تضعیف کند.
- آیا دلارزدایی مانع از ریزش ارزش پول ملی کشورمان 

خواهد شد؟
ارزش پول ملی در ایران بستگی به دلارزدایی در روابط 
بین الملل ندارد. ارزش پول ملی ما به تولید و ظرفیت های تولید 
داخلی مرتبط است و آن هم نه تنها تولید نفت و گاز و منابع 
طبیعی بلکه تولیدی که در آن نقش فناوری و نقش نیروی 
انسانی بسیار برجسته است. از این جهت، صرفا با دلارزدایی ما 

نمی توانیم امیدوار باشیم که پول ملی ما تقویت شود.
- آیا دلارزدایی تنها در حوزه تجارت مطرح است؟

پیامدهای دلارزدایی روی اقتدار آمریکا در اقتصاد جهانی و به 
تبع آن بر روی نفوذ سیاسی آمریکا در کشورهای دیگر دنیا قطعا 
بسیار موثر است به همین دلیل آمریکایی ها نسبت به این مساله 

بسیار حساس هستند.
سقوط دلار یا کاهش ارزش دلار یا خروج دلار از این سلطه ای 
که دارد و تبدیل آن به یک پول متداول، کاهش نفوذ سیاسی 
آمریکا را به دنبال خواهد داشت و به دنبال آن قطعا روی سلطه 
اقتصادی آمریکا در جهان اثر منفی دارد. افول اقتصاد آمریکا به 
معنای افول اقتصاد غرب تلقی خواهد بود و به نظر می رسد که 
پیامدهای آن بسیار فراتر از حوزه اقتصاد است. بستگی دارد که 
کشورهایی که متاثر از سلطه آمریکا بودند تا چه حد از این افول 

ارزش دلار در مناسبات بین المللی بتوانند منتفع شوند اما به 
تنهایی آنها نمی توانند از این دستاورد بهره ای ببرند.

- دلارزدایی یک انتخاب است یا ضرورت؟
ارزهای دیجیتال به نظر یک موضوع مشکوکی است. آن چیزی 
که مسلم است، این است که دولت آمریکا و نظام اقتصادی 
آمریکا پشت این ارزهای دیجیتال هستند و اگر قرار شود که 
منافعی از این جهت نصیب کشوری شود آنها قطعا روی این 

مساله مداخله خواهند کرد
دلارزدایی به یک معنا دارای ضرورت است به ویژه برای 
کشورهایی مثل ایران؛ منتهی این مساله نیازمند الزاماتی است و 
به نظر هم نمی رسد که در شرایط کنونی مثلا با صرف عضویت 
در بریکس بتوان به این مهم دست یافت. دلارزدایی به معنای 
این است که کشورها حاضر باشند در مناسبات اقتصادی خود به 
جای دلار از ارزهای دیگر استفاده کنند. این الزام را چینی ها آغاز 
کردند اما پیامدهای آن را برای اقتصاد خودشان و واکنش های 
آمریکا را شاهد هستند و می دانند و اطلاع دارند. از سوی دیگر 
چینی ها نسبت به دیگر کشورها بیشتر منتفع هستند، اما به 
الزامات تلافی جویانه آمریکا هم واقفند. به همین دلیل سعی 
می کنند خود را با تقاضاهای آمریکا تطبیق بدهند تا خصومت 

را و فشارهای آمریکا نسبت به اقتصاد خود بکاهند.
شما در بریکس کشورهایی دارید که این ها سیاست های 
خارجی و اقتصادیشان با ما بر اساس فشارهای آمریکا تنظیم 
می شود مثل هند و در خیلی از موارد سایر کشورهایی که با ما 
مناسبات اقتصادی دارند به شدت متاثر از تحریم های آمریکا 
هستند و بنابراین آن ها حاضر نیستند که در مقابل فشارهای 
آمریکا برای تامین منافع ملی ما مقاومت کنند. آن ها تا الان 
نشان دادند این طوری نبوده است، بنابراین این خیلی امیدواری 
خوشبینانه ای است که در شرایط کنونی و کوتاه مدت تاثیر 

تعیین کننده ای بر اقتصاد ما داشته باشد.

 بررسی اماواگرهای به خط شدن رقبای دلار در گفت و گو
 با حسین راغفر 

 آیا دلارزدایی
 قطعا اتفاق می افتد؟

3 بازار سرمایه
گسترش بانکداری دیجیتال نیاز به فرهنگ 
سازی در تمام سطوح بانک توسعه تعاون دارد

مدیرعامل بانک توسعه تعاون با بیان این که توسعه 
خدمات غیر حضوری در راستای تحول دیجیتال 
به عنوان یکی از راهبردهای سال ۱۴۰2 تعیین شده 
است،گفت:لازمه استفاده از خدمات دیجیتال این 
است که فرهنگ آن در تمام ارکان بانک اعم از ستاد 
و صف جاری شود.به گزارش اقتصادسرآمد، محمد 
شیخ حسینی در بیست و یکمین نشست شورای 
معاونین اعلام کرد: راه اندازی و استفاده از سامانه 
»تی تی پلاس« به عنوان بخشی از یک پلت فرم 
نیازمند آموزش و فرهنگ سازی است.وی افزود: 
خوشبختانه پیش از برگزاری مراسم اربعین به 
تعدادی از دانشجویان عضو صندوق رفاه دانشجویان 
که از طریق سامانه تی تی پلاس اقدام به افتتاح 
غیرحضوری حساب کرده بودند،تسهیلات پرداخت 
شد.شیخ حسینی ادامه داد: همکاری معاونت فناوری 
و شرکت سمات در راه اندازی سامانه تی تی پلاس 
قابل تقدیر است که می توان همکاری های بیشتری 

را برای این دو مجموعه تعریف کرد.
مدیرعامل بانک توسعه تعاون بیان کرد: سامانه تی تی 
پلاس این ظرفیت را دارد که خدمات متنوعی از مسیر 

این سامانه به مشتریان بانک ارائه دهد.
وی گفت: موضوع لجستیک سامانه را می توان از 

طریق مرکز نوآوری توسعه تعاون)منتا( پیش برد.
شیخ حسینی افزود: اجرای آزمایشی سامانه تی تی 
پلاس موفقیت آمیز بود و می توان در آینده نزدیک در 
اختیار عموم مشتریان و شهروندان قرارگیرد تا همه از 

خدمات آن بهره مند شوند.
وی اعلام کرد:در موضوعاتی همچون جذب منابع 
و وصول مطالبات طرح های انگیزشی خوبی تدوین 
شده است و تاکید کرده ام که پاداش این طرح های 

انگیزشی به صورت ماهانه پرداخت شود.
به گفته مدیرعامل بانک توسعه تعاون،معرفی و عرضه 
محصولات جدید بانک همچون»رویان«،»مائده« 
و»رونق تعاون« و عملیاتی شدن سامان تی تی پلاس 
نیاز به یک هم زبانی و همفکری دارد که در روزهای 
آینده جلسه ویدئو کنفرانسی با مدیران شعب استان 
ها،معاونین ،روسای شعب و مدیران ارشد بانک 

برگزار می شود.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
قطعه یک ایلام

1- برابر رأی شماره 140260۳1۵00100204۵ مورخ 1402/06/16 هیات اول/ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فریدون تنهائی به شناسنامه شماره 20 کدملی 4۵00۷2424۹ صادره ایلام فرزند امین 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت  184/1۳متر مربع پلاک شماره 42 فرعی از 8۹۵/۷ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک ایلام - خ پاسداران - روبروی قلعه والی، 

خریداری شده از زیدان زریون و منتسب به مالکیت موسی عالی پور محرز گردید.
2- برابر رأی شماره 1402160۳1۵0010024۷ مورخ 1402/0۵/16هیأت اول/ حیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی باقی به شناسنامه شماره 266 کدملی 4۵00۷۹21۳۹ صادره ایلام فرزند موسی 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 2۷1/۷۷متر مربع پلاک شماره 1۷40 فرعی از 1۷4۹ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک ایلام - بلوار شهید بهشتی - دوبرو 

نیروگاه برق - که شهید قاسم سلیمانی، خریداری شده از محمد کاوه و رضا پالیزبان و منتسب به مالکیت کلانتر بهادری محرز گردید.
۳- برابر رای شماره 140260۳1۵001002041 مورخ 1402/0۵/16 هیات اول/ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتي تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم سحر حدیدي به شناسنامه شماره - کدملی 44۹01۹0۵14 صادره ایلام فرزند نجات در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 2۳1/2۳ متر مربع پلاک شماره 111 فرعی از 141۹ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک ایلام - بندای چالسرا، خریداری شده از 

علی حیدر ابراهیمی و منتسب به مالکیت حسین عزیزی محرز گردید. 
4- برابر رأی شماره 140260۳1۵0010020۳۹ مورخ 1402/0۵/16 هیات اول/ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای پرویز نصری به شناسنامه شماره 160 که ملی 6۳4۹66286۵ صادره سیروان فرزند سالار 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 12۹/86 متر مربع پلاک شماره 2۹0 فرعی از 1648/26 اصلی واقع در حوزه ثبت ملک ایلام - سبزی آباد- خیابان شهید محمد 

قبادیا- کوچه صید محمد کوخائی خریداری شده از بهروز نصیری و منتسب به مالکیت محمد قبادیان محرز گردید.
۵- برابر رای شماره 140260۳1۵001002048 مورخ 1402/0۵/16 هیات اول/ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میرویس صیدمحمدی به شناسنامه شماره ۷48۳ کدملی 6۳4۹۵8866۵ صادر شیروان 
چرداول فرزند هواسعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1۵8/06 متر مربع پلاک شماره ۵0 فرعی از 1660 اصلی واقع در حوزه ثبت ملک ایلام - بلوار شهید 

صدوقی - کوچه غدیر، خریداری شده از علی محمد مومنی و منتسب به مالکیت علی محمد مومنی محرز گردید.
6- برابر رأی شماره 140260۳1۵0010021۳8 مورخ 1402/0۵/2۵ هیات اول بعیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عادل صالحی به شناسنامه شماره 26 کدملی 6۳4۹۹4246۹ صادره شیروان چرداول 
فرزند علی عباس در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 12۷/0۳ متر مربع پلاک شماره ۵2 فرعی از 1660 اصلی واقع در حوزه لیست ملک ایلام - میدان شهدا - بلوار 

شهید صدوقی کوچه شهدای فیضی - کوچه شهید شفیعی، خریداری شده از حیدر خاتون بگی و منتسب به مالکیت علی محمد مومنی محرز گردید . 
۷- برابر رای شماره 140260۳1۵00100204۹ مورخ 1402/0۵/16 هیات اول/ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نظر محمدی به شناسنامه شماره 148۳ کدملی 4۵006۳06۷8 صادره ایلام فرزند 
اسکندر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 14۹/۹۹متر مربع پلاک شماره 811 فرعی از 1۷00 اصلی واقع در حوزه ثبت ملک ایلام - خیابان 

امام حسن مجتبی- کوچه شهید علی عباس قنبری پور، خریداری شده از رحمن سلیمانیان و منتسب به مالکیت قنبر جوهری و حسن احمدبیگی محرز گردید. 
8- برابر رای شماره 140260۳1۵0010020۵0 مورخ 1402/0۵/16 هیات اول/ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکاله بلامعارض متقاضی آقای طاهر محمدی به شناسنامه شماره 1۳0۳
کدملی 4۵006288۵1 صادره ایلام فرزند اسکندر در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 14۹/۹۹ متر مربع پلاک شماره 811 فرعی از 1۷00 
اصلی واقع در حوزه ثبت ملک ایلام - خیابان امام حسن مجتبی - کوچه شهید علی عباس قنبری پور، خریداری شده از رحمن سلیمانیان و منتسب به مالکیت قنبر 

جوهری و حسن احمدبیگی محرز گردید.
قطعه ۹ چوار

۹- برابر رای شماره 4۵0260۳1۵0010020۳2 مورخ 1402/0۵/16 هیأت اول/ هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت گاز استان ایلام به شناسه ملی 108۹1۷۷1۷۹0 در ششدانگ یک باب ساختمان 
)محل پیاز گاز( به مساحت 2۵ متر مربع پلاک شماره 28 فرعی از 4۹ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک ایلام - چوار- روستای بوالحسن ، خریداری شده از محمد عزیزی 

و منتسب به مالکیت محمد عزیزی )زارع صاحب نسق( محرز گردید .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ی 1۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ظرف مدت دو ماه و در مورد آگهی های اصلاحی ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی، اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/0۹/14  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/0۹/2۹

تیموریان- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو ایلام شناسه آگهی: 1۵616۹4


